島原市報道資料

                               令和５年６月２１日

報道関係者 各位

令和５年度 平成新山島原学生駅伝大会 第 1回実行委員会の開催について

標記の件につき、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時  ７月１０日（月） １４時

２ 場 所  島原市役所有明庁舎 ３Ｆ 大会議室

３ 参加者  片平誠人（かたひら まこと）委員長、金子忠教副委員長、

森本和孝副委員長、他９名参加予定

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 森

電話：0957-68-5474

E-mail：t-mori@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん